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Eustace ve Jill adında iki arkadaş Narnia ülkesine gider. Aslan onlara Prens Rillian’ı bulmalarını söyler. Tabii Prens Rillian’ı bulmaya çalışırken başlarına gelmeyen iş kalmaz.

Kaderi şeytani bir büyünün bozulmasına bağlı… kendini bekleyen tehlikeden habersiz bir ülke: Narnia

Kayıp prensi bulmak üzere görevlendirilen bir grup arkadaş, tehlikelerle dolu bir yolculuğa çıkar. Ancak bu görev onları çok güzel, bir o kadar da ölümcül bir cadıyla karşı karşıya bırakır.

Jill ve Eustace, Prens’i kötü cadıdan kurtarmalı.

NARNIA…baykuşların bilge olduğu, bazı devlerin insanları yemeyi sevdiği, bir prensin kötü bir büyüye maruz kaldığı…ve maceranın başladığı yer.



Eustace ve Jill, okuldaki zorbalardan duvardaki garip bir kapıdan kaçarlar ve bu kapı bir kereliğine kilidi açılır. Açık kırlara çıkıyor…yoksa öyle mi? Aslan’ın bir kez daha çocuklar için bir görevi vardır ve Narnia’nın onlara ihtiyacı vardır. Anlatılmamış tehlikeler ve derin ve karanlık mağaralar aracılığıyla, onları kötü Cadı ile yüz yüze getiren arayışın peşine düşerler. Prens Rillian kurtarılacaksa, yenilmelidir.

Özet

Eustace ve Jill okuldayken birkaç zorba çocuktan kaçarken kendilerini bir anda Narnia Ülkesinde ve Aslan’ın yanında buluyorlar. Tabi bu ikili başta ve kitabın hemen hemen hepsinde hiç anlaşamayıp sürekli didişen bir tanışıklığa sahipler.

Narnia’da yine Dünyaya kıyaslanınca yaklaşık 70 yıl zaman geçtiğini ve Kral Caspian’ın ise çok yaşlı ve ömrünün son günlerinde olduğunu okuyoruz 🙁 Aslan ise Eustace ve Jill ile görüşüp onlara, Kral’ın tek çocuğu olan Prens Rilian’ın 10 yıldır kayıp olduğunu ve onun bulunup geri getirilmesi konusunda kendilerine verilen görevleri yerine getirmeleri için bilgilendiriyor.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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